297) Con fecha 16.11.1897 decía el General Fr. Tomás Rodríguez: "Utentes facultatibus per supratranscriptum S. Congregationis EE. et RR. Rescriptum Nobis benigne tributis sanamus omnes et singulos defectus de quibus in precibus pariter supra transcriptis agitur. = Datum Romae ex Collegio S. Monicae die decima sexta Novembris an. 1897. = Fr. Thomas Rodríguez, Vicarius Generalis [rúbrica]. = Mag. Fr. A. Zampini, Ordinis Secretarius [rúbrica]. Sello de la Orden en seco. = Reg. lib. 270".

298) cfr. *Anal. August.* 14 (1931-1932) p. 168.

299) cfr. *Anal. August.* 9 (1921-1922) p. 6; SANTIAGO VELA, *Ensayo*, VI, p. 610.

300) Nombrado para este oficio en el capítulo general celebrado en Roma el 5.9.1895: cfr. *Anal. August.* 3 (1909-1910) p. 258; cfr. también *AVall.* leg. 1289, f. 18v.

ralis eiusdem Ordinis³⁰¹, uti hactenus factitatum est. Iugi tamen experientia edoctus probe is novit se tamen longe ab sua residentia incolens ac inter curas Apostolicae Delegationis, in quibus detinetur, haud facile se posse illis ex remotis regionibus gravibus sui Ordinis negotiis occurrere, uti par esset, ac nullimode ne consilio quidem aut auxilio praesto esse³⁰². Idcirco satius a re sua duxit praefato munere Prioris Generalis se abdicare, ut Sanctitas Sua duxit praefato munere Prioris Generalis se abdicare, ut Sanctitas Sua consultius et aequius melius, prout sapientissime assolet, supremo Ordinis regimini provideret.

Hisce ita sese habentibus, Sanctissimus Dominus Noster Leo divina providentia Papa XIII in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto huius S. Congregationis Episcoporum et Regularium die 4 vertentis mensis iulii 1898, praefatam abdicacionem Prioris Sebastiani Martinelli benigne excipere dignatus est, ac statuit ceu praesentis vi Decreti statuitur ut praelaudatus P. Thomas Rodriguez, amisso titulo Vicarii Generalis, nihilominus in sui Ordinis regimine permaneret titulo ac munere Prioris Generalis cum omnibus facultatibus, iuribus ac privilegiis Priori Generali competentibus, perinde ac si Prior ipsemet in capitulo generali ac iuxta proprias Constitutiones electus rite fuisset, eodemque in munere permaneret usque ad exitum temporis quo permansisset Rmus. P. Sebastianus Martinelli, id est, ad duodecim annos computandos ab electione peracta quoad praelaudatum Martinelli in postremo capitulo generali. Districte itaque Sanctitas Sua mandavit omnibus religiosis eiusdem Ordinis viris cuiuscumque sint gradus, praeeminentiae ac dignitatis, ut eidem P. Thomae Rodriguez debitum obsequium et obedientiam etiam in vim voti uti Priori Generali exhibeant ac reverenter omnimode praestent. Apostolicis ac proprii Ordinis Constitutionibus aliisque in contrarium facientibus, etiam speciali ac individua mentione dignis, non obstantibus quibuscumque.